EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal

Periodo: 11/2018

No MAas

Céamara Municipal de Quartel Geral - CNPJ: 04.239.636/0001-41
Estado de Minas Gerais

33.575,89
7.050,92
40.626,81
40.626,81
40.626,81
1,00

0,60
0,00%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

371.676,87
77.704,65
449.381,52
449.381,52
449.381,52
9.701.881,26
5.821.128,76
4,63%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

437.705,25
91.570,59
529.275,84
529.275,84
529.275,84
11.341.994,63
6.805.196,78
4,66%

0,00%

0,00%
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